
                            

 

２０２５年６月吉日 

お客様各位                  

新明和工業株式会社 

特 装 車 事 業 部 

                          

 

特装車製品の価格改定について 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社特装車製品をご愛

顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社におきましてはこれまで、鋼材価格の高騰等の要因により、価格改定

を実施してまいりました。しかしながら、現在に至りましても鋼材価格は依然とし

て高止まりしているうえ、物価の高騰や労務費の上昇が続き、製造コストがさらに

増加しております。 

このような厳しい環境に対応すべく、社を挙げて生産性の向上や合理化、コスト

低減に努めてまいりましたが、誠に遺憾ながら現行価格にて安定的な供給を維持す

ることが困難な状況となっております。 

つきましては、大変心苦しい限りではございますが、以下の通り弊社特装車製品

の価格改定を実施させていただくこととなりましたので、ご連絡申し上げます。 

お客様には大変なご迷惑とご負担をおかけいたしますこと、誠に恐縮に存じます

が、何卒諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

１．対象製品：特装車製品全般 

２．価格改定幅：概ね８～１５％アップ 

３．価格改定時期：２０２５年７月１日ご発注分より 

 謹白  


